A N E X O  6

TERMO DE COMPROMISSO

Ilmo Sr.

Diretor do S.I.M. – Franca (SP)

A empresa  ___________________________________________________________,

CNPJ  n°___________________________,  estabelecida  à  (Rua,  Avenida,  Rodovia)

______________________________________________  nº  ___________,  bairro

____________________,  município  de  FRANCA  (SP),  CEP  ______________,

telefone ( ___ ) ______________________, representada pelo seu Responsável Legal

(proprietário  ou  preposto),  Sr(a)  _________________________________________

_________________________________________,  RG  n°________________,  CPF

n°  ______________,  residente  à  (Rua,  Avenida,  Rodovia)  ____________________

_____________________________,  nº  ________,  bairro  __________________,

município  de  ______________  (  ___  ),  CEP  __________,  telefone  (  __  )

____________,  e-mail  __________________________,  compromete-se,  para  todos

os efeitos, acatar e cumprir toda a legislação que disciplina e regulamenta o S.I.M. –

Serviço de Inspeção Municipal, com relação à produção, preparação, transformação,

manipulação, fracionamento, recebimento, acondicionamento, depósito e em trânsito

no Município de Franca, conforme a Lei Municipal nº 4.782/1996, o Decreto Municipal

nº  7.739/2000  e  suas  alterações,  bem  como  os  atos  complementares  que  forem

publicados.

Nestes termos,

Pede deferimento,

Franca, _______ de _________________ de ________

________________________________________
Assinatura

(NOME DO PROPRIETÁRIO DA EMPRESA)

	Assinatura